Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2017

                                                                        № 162-па

 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Открытого акционерного общества «Ангарский Азотно-туковый завод» от 18.01.2017 № 82/17, № 83/17, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 25.01.2017 № 1 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие и повышение эффективности производства и в связи с 55-летием завода наградить следующих работников Открытого акционерного общества «Ангарский Азотно-туковый завод»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:
1) Сердечкина Игоря Николаевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Участка по сервисному обслуживанию и ремонту электрооборудования производств неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры Управления главного энергетика Службы главного инженера.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:
1) Афанасьева Владимира Ивановича, начальника смены Участка производства аммиачной селитры Цеха 33/36 Службы главного инженера;

2) Исмагилову Лялю Фанисовну, аппаратчика производства аммиачной селитры 5 разряда Участка производства аммиачной селитры Цеха 33/36 Службы главного инженера;

3) Кузнецову Олесю Сергеевну, аппаратчика производства аммиачной селитры 5 разряда Участка производства аммиачной селитры Цеха 33/36 Службы главного инженера;

4) Савостикова Геннадия Викторовича, аппаратчика окисления 6 разряда Участка производства неконцентрированной азотной кислоты Цеха 33/36 Службы главного инженера;

5) Хушеева Сергея Владимировича, токаря 5 разряда Участка по ремонту технологического оборудования производств неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры Управления главного механика Службы главного инженера;

6) Абаеву Елену Владимировну, слесаря по КИПиА 5 разряда Участка по сервисному обслуживанию и ремонту КИПиА производств неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры Управления главного прибориста Службы главного инженера;

7) Дерябину Татьяну Павловну, инженера-лаборанта Лаборатории технического контроля;

8) Елаго Антона Игоревича, начальника отдела капитального строительства;

9) Грешилову Татьяну Анатольевну, специалиста коммерческого отдела;

10) Филиппович Людмилу Анатольевну, лаборанта химического анализа 5 разряда Участка по обслуживанию производств неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры Лаборатории технического контроля;

11) Дударева Алексея Александровича, слесаря-ремонтника 6 разряда Участка по ремонту технологического оборудования производств неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры Управления главного механика Службы главного инженера;
12) Звонкову Наталью Николаевну, аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда Участка подготовки сырья, отпуска полуфабрикатов и готовой продукции Цеха 33/36 Службы главного инженера;
13) Белышеву Ирину Газисовну, аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда Участка подготовки сырья, отпуска полуфабрикатов и готовой продукции Цеха 33/36 Службы главного инженера;
14) Раитину Ирину Николаевну, аппаратчика окисления 6 разряда Участка производства неконцентрированной азотной кислоты Цеха 33/36 Службы главного инженера;
15) Тарханову Елену Витальевну, ведущего бухгалтера.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров